中山大学孙逸仙纪念医院2025年消防安全评估服务项目需求书

一、项目概况
1.项目名称：中山大学孙逸仙纪念医院2025年消防安全评估服务项目
2.项目地点：
（1）北院区：广州市越秀区沿江路107号、
（2）南院区：广州市海珠区盈丰路33号
3.项目背景：
[bookmark: _GoBack]为进一步加强医院消防安全工作，根据《医疗和疾控机构消防安全生产工作管理指南》及《人员密集场所消防安全管理》等相关规范要求，我院属人员密集场医疗机构，宜采用先进的消防技术、产品和方法，定期开展消防安全评估，属于火灾高危单位的医疗机构，应每年至少开展一次消防安全评估，保障建筑物具备经济合理的消防安全条件。
为预防火灾和减少火灾危害，确保我院医疗工作安全有序开展，对2025年中山大学孙逸仙纪念医院消防安全评估服务项目开展采购工作。
二、项目概况：
按国家、省市相关消防安全评估规范标准，对中山大学孙逸仙纪念医院进行消防安全评估服务，并岀具评估报告。
三、采购控制价：
1、采购最高限价：142362.42元
2、资金来源：医院自筹资金。
响应人必须对本项目的全部内容进行响应报价，如有缺漏或超出最高限价，将导致报价无效。
四、项目相关要求（本项中带“★”的条款为该项目的重要要求，必须满足，如有偏离的响应文件将有可能被认定为无效。）
★1、服务工期：接收相关齐全资料后，20个工作日内完成初次消防安全评估；现场消防系统符合相关规范标准则5个工作日内出具评估报告，否则待整改后提供一次免费复评，复评合格后5个工作日内出具评估报告，评估结论应真实、可靠、有效。
2、付款方式：完成整体消防评估并出具消防评估最终报告，经保卫科验收合格，十五个工作日内一次性支付所有款项。
★3、资质要求：必须具备应急管理部制定的《消防技术服务机构从业条件》（应急[2019]88号）的要求，供应商已在社会消防技术服务信息系统登记注册并审核通过（附网页截图，消防技术服务信息系统查询网址：https://shhxf.119.gov.cn/）、有效的安全生产许可证。
★4、项目负责人需具有二级或以上注册消防工程师职称证书，提供有效的证件复印件，同时提供响应截止日前六个月内任一月份由供应商为其缴纳的社保证明复印件。否则无效。
★5、近年（2023年1月至今）需具备至少2个消防安全评估服务项目业绩，提供该业绩合同关键页。
五、响应人条件：
1、响应人应具备独立的法人资格，并提供经年检的法人营业执照有效复印件。
2、响应人均持有工商行政主管部门颁发的企业经营范围及相关资质证书。
3、响应人遵守国家有关法律、法规、规章。
4、本项目不接受联合体响应。
六、项目评估要求：（评估范围见附件一）。
七、其它要求：
1、响应人的资格条件必须符合国家有关规定和采购文件的要求；
2、必须五年内无因响应人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议中仲裁和诉讼；
3、以下原因将不得参与议价：
(1)未按上述要求提交资料或资料不符合要求；
(2)响应人处于被责令停业，投标资格被取消，并在处罚期内；
(3)响应文件逾期递交；
八、议价环节：
1、议价时，先查验报价文件密封情况符合要求，确定无误后拆封。
★2、议价现场设有第二轮报价环节，以第二轮报价作为此次项目响应人的最终报价。


附件一：建筑面积一览表
	委托单位
	中山大学孙逸仙纪念医院

	工程名称
	中山大学孙逸仙纪念医院消防安全评估

	工程地址
	广州市越秀区沿江路107号、广州市海珠区盈丰路33号

	建筑面积合计
	209356.5平方米
	建筑物用途
	医疗

	类别
	公共
	范围
	见附表

	报价

	评估项目
	评估面积（m2）
	单价（元）
	小计（元）

	沿江院区（北院区）
	92164.50
	0.68
	62671.86

	南洲院区（南院区）
	117192.00
	0.68
	79690.56

	合计
	
	142362.42



附表：建筑面积一览表
南洲院区（南院区）
	序号
	建筑名称
	总建筑面积 （时）
	地上建筑面
积顷）
	地下建筑面
积顷）
	层数（地上/
地下）

	1
	博爱楼
	25446
	20773
	4673
	12/2

	2
	逸仙楼
	91746
	60835
	30911
	18/4

	
	小计
	117192
	
	
	



沿江院区（北院区）
	序号
	建筑名称
	总建筑面积 （m2）
	地上建筑面
积（rtf）
	地下建筑面
积顷）
	层数（地上/
地下）

	1
	岭南楼
	37785
	34785
	3000
	26/2

	2
	中山楼
	8202
	8202
	0
	19

	3
	博济楼
	14682
	14682
	0
	7

	4
	银行宿舍
	2346
	2346
	0
	7

	5
	门急诊楼
	1249
	1249
	0
	4

	6
	广协楼
	9285
	9285
	0
	5

	7
	小教堂
	1487
	1487
	0
	3

	8
	教学楼
	4371
	4371
	0
	9

	9
	仁济楼
	12757.5
	7427.1
	5330.4
	5/3

	
	小计
	92164.5
	
	
	




